col. penult. & hoc credo verius attentiſſimis, LL. patitatum, & diſta ordin. de Alcala.

(1) Cobrar ſus bieſas. Intellige statim cum venit, & ſatidat. vide Alberic. in lege 1. ff. de requirendis reis.

(2) Si murieſſe. Concordat L. 1. in ſia. ff. de requirendis reis, & L. 1. C. codem.

(3) Eſtonce. Semper enim eſt recipienda defenſio, ut in lege annus, & ibi Alberic. ff. de requirendis reis.

(4) Auiau tomado. Et ſic requiritur, quid ſit bona ſint capta per ſicum, vide Gaudium in ſuo tradiſ. fol. 15. col. 1.

LEY VIII.

Missus in poſſessionem infra dictum tempus anni, vel quatuor meſiū, ſervet fructus perceptos. Et ſi fertati non poſſunt, vendat eos reo ſciente, ſi eſt praefens in illo loco; alia cum licentia iudicis, & quid ſupererit, ſervet pro reo, ſi veneſit infra tempus ad purgandum contumaciam. Hoc dicit.

(1) Guardar. Concordat L. Fulcinus 7. in princip. ff. quibus ex cauſa in poſſ. eatur. & L. ait praetor, ff. de bon. autbor. iudic. poſſid. & cap. 2. cum gloſſ. de ſequiſt. poſſ. & fructu.

(2) Deuelos vender. Adde L. in venditione, ſ. 1. & ibi Bart. ff. de bonis autbor. iudic. poſſidendiſſ.

(3) Faſta que paſſen. Et elapſo anno, & hos facti miſſus ſuos reo non veneſit infra annum, ut notat gloſſ. in cap. 2. de ſequiſt. poſſ. & fructu. & notat. Abb. in cap. quoniam frequenter, ſ. in allis 4+ notat, ut lit. non confeſſ.